

منتظر اخبار و مطالب شما هستیم

لطفاً مطالب خود را با درج شماره تلفن به دفتر روزنامه یا آدرس الکترونیکی ذیل ارسال نمایید. ضمناً روزنامه در ویرایش مطالب ارسالی، آزاد است و مطالب ارسالی برگشت داده نمی‌شود.

Mohamadrp53@yahoo.com

کارشناس سرویس ورزشی: محمدرضا پولادی

تیم	تعداد بازی	گل زده	گل خورده	تفاضل گل	امتیاز
قشقایی کمارج	۳	۸	۴	مثبت ۴	۹
متین سیف آباد	۴	۱۳	۱۱	مثبت ۲	۷
استقلال	۴	۹	۷	مثبت ۲	۷
دهیاری عمومی	۴	۹	۷	مثبت ۲	۶
کوی علیا	۴	۱۱	۱۳	منفی ۲	۵
انقلاب کازرون	۳	۶	۶	صفر	۴
شهدای مشتاق	۴	۵	۵	صفر	۴
صیاد دریس	۴	۸	۹	منفی ۱	۴
شهدا مهرنجان	۳	۴	۴	صفر	۳
شهید باکری	۳	۵	۸	منفی ۳	۳
سایپا کازرون	۴	۵	۹	منفی ۴	۱

در ادامه هفته چهارم لیگ فوتبال کازرون دو تیم متین سیف آباد و قشقایی به مصاف هم رفتند که در پایان این بازی پرگل تیم قشقایی توانست حریف خود را با سه گل در برابر یک گل مغلوب کند تا با ۹ امتیاز در صدر جدول قرار بگیرد و تیم متین با ۷ امتیاز در رده دوم جدول بماند. استقلال در یک بازی پرحاشیه با دو گل در برابر تک گل شهدای مشتاق را مغلوب کند و صیاد دریس نیز با دهیاری عمومی به نتیجه مساوی یک بر یک رضایت دهند.

ناکامی با رسوایی (۱)



هدف از ورزش فقط بردن است؟ کسب افتخار به چه قیمتی؟ به قیمت ناجوانمردی؟ مگر تیم کبیدی ایران که با افتخار قهرمان شدن نمی‌توانست از رویارویی با تیم قدرتمند هند با یک باخت مصلحتی اجتناب کند؟ ولی جوانمردانه به میدان رفته و با قدرت همه تیم‌ها را برده و هند قهرمان آسیا را نیز شکست داده تا با قدرت و اقتدار قهرمان شود.

بهرآسانی کمیته المپیک یا وزارت ورزش و حتی بالاتر از این دو نهاد چه کسی یا چه کسانی باید مسبب این کار را بازخواست کنند؟ آیا بار دیگر این اتفاق زیر سایه می‌ماند و با روش ماست‌مالی به بوته فراموشی سپرده می‌شود؟ فوتبال ایران تا به کی باید به دست افرادی کم‌عقل با چنین آبروریزی‌هایی رودررو شود؟ از آخرین حضورمان در المپیک ۴۲ گذشته اگر با این تفکرات ادامه دهیم شاید آرزوی المپیک شدنمان به ۴۶ یا ۵۰ سال هم برسد. پس آقایان سیاست‌گذار ورزش بچینه‌بند تا دیر نشده این تیم ویرانه را به دست فوتبالی‌های واقعی بدهید تا باز ناکام و سرافکنده نشویم که حضور در المپیک کمتر از حضور در جام جهانی نیست.

برای یادآوری نگاهی به گذشته تیم امید بیندازیم و به یاد بیاوریم که با چه بازیکنانی و چه تیم‌های آرزویمان ۴۲ ساله شده است.

یکبار دیگر تیم ملی المپیک یا همان تیم ملی امید با ناکامی مواجه شد تا برای بار چندم به همگان ثابت شود فوتبال ایران از اساس با مشکل جدی در جدال است، مشکلی که باید گره آن باز شود تا این چنین فوتبالمان تحقیر نشود.

تیم فوتبال امید ایران، نام تیم منتخب المپیک ایران است. این تیم، تیم فوتبالی بین‌المللی است که از سوی کمیته ملی المپیک ایران (و نه فدراسیون فوتبال) به نمایندگی از فوتبال ایران در مسابقاتی که برگزارکننده آن‌ها کمیته بین‌المللی المپیک یا کمیته المپیک آسیا (و نه فیفا) باشد شرکت می‌نماید.

صرفاً اشتغال بازیکنان و مربیان در نظر گرفته شده برای تیم امید در لیگ‌های مختلف فوتبال ایران که از سوی فدراسیون فوتبال سازماندهی می‌شود، به‌خودی‌خود پای این نهاد و سازمان‌ها، کمیته‌ها و اتحادیه‌های وابسته‌اش را نیز تا حدودی به سازوکار سازماندهی به امور تیم امید باز می‌کند و این موضوع همواره یکی از مشکلات و سبب بروز ناهماهنگی‌ها و در پاره‌ای اوقات حتی کشمکش‌هایی در امر مدیریت این تیم میان فدراسیون فوتبال و کمیته ملی المپیک و گاهی حتی وزارت ورزش و یکی از عوامل عدم نتیجه‌گیری درخشش آن در بازی‌های آسیایی و ناکامی مطلق در رقابت‌های انتخابی المپیک (عدم راهیابی به مسابقات المپیک در ده دوره متوالی پس از المپیک ۱۹۷۶ مونترال) بوده است.

آخرین شاهکار تیم ملی امید بازی‌های آسیایی جاکارتا اندونزی است که بعد از یک تساوی بدون گل با عربستان، کره شمالی را با سه گل شکست داده تا در مقابل تیم میانمار با دو گل شکست مصلحتی بخورد و در بازی‌های مرحله بعد به کره جنوبی برخورد نداشته باشد.

اما چرخ گردون بازی ناچندان مناسبی با این فکر نجسب انجام داد تا کره شمالی، عربستان را ببرد و ایران به مسلخ کره جنوبی روانه شود و با دو گل حذف و ناکام در دو زمینه شود هم نتیجه را ببازد هم اخلاق و منش پهلوانی و بازی جوانمردانه.

همه ورزشکاران در مصاحبه خود الگوی اخلاقی خود را جهان‌پهلوان تختی می‌دانند و به مولا علی اقتدا می‌کنند ولی برخی از آنها فقط در حد حرف و گراف‌گویی این چنین سخن می‌رانند. چرا باید به‌عمد بازی‌های وقتی توان بردن را داریم؟ آیا

دنیای ورزش، استقلال و پرسپولیس آسیایی

دکتر اکرامی: شاهین منهای من!!

حالا، فرزندان دروز شاهین باید شاهین امروز را استوار کنند.

مسعود برومند: شاهین و پرسپولیس را کنار یکدیگر نمی‌بیند ولی مقابل هم نه.

پنجاه سال عمر کمی نیست! هر چه که باشد با چندین نسل همراهی کرد، لحظات خوشی ساخت؛ ولی خود خاموش شد، ساکت و آرام تا به تاریخ پیوندند.

دنیای ورزش را می‌گویم که همه دنیای کودکی، نوجوانی و جوانی ما بود، خیلی کوچک بودم؛ یعنی هنوز به سن و سال مدرسه رفتن نرسیده بودم که به عشق دنیای ورزش نیمچه سودای بلد شدم.

خدا رحمت کند همه اسیران خاک، دایمی مرحومم علاقه‌مند به مطالعه بود، روزنامه کیهان، روزنامه اطلاعات و دنیای ورزش روزانه و هفتگی در منزل ما می‌آمد، عکس‌های رنگی تیرهای درشت، بوی خاص کاغذ و جوهر ما را مست می‌کرد.

کم‌کم که بزرگ‌تر شدم و باسوادتر دلمان لاله می‌زد که یکشنبه از راه برسد، عصرهای یکشنبه بود که دنیای ورزش به کازرون می‌آمد، از اول تا آخر نه یک‌بار بلکه چندین بار آن را زیر و رو می‌کردیم، حتی آگهی تبلیغاتی، ترحیم، تسلیت، تبریک و... همه را حفظ می‌کردیم.

دنیای ورزش در کنار کیهان ورزشی خدمات زیادی به ورزش و به‌خصوص فوتبال ایران کرد این مجله با بزرگانی همچون شیبانی‌ها و جباری‌ها و محتشمی‌ها و... در دهه ۶۰ که نه از رسانه‌های امروزی خبری بود و نه کسی اهمیتی برای ورزش و فوتبال قائل بود با قلم خود آن‌قدر زیبا برای خوانندگان می‌نوشتند که انگار در ورزشگاه نشسته و بازی را از نزدیک دیده بودیم.

استقلال و پرسپولیس آسیایی
آخرین باری که یک تیم ایرانی توانست جام باشگاه‌های آسیا

گروه‌بندی لیگ برتر فوتبال نوجوانان استان فارس

مسابقات لیگ نوجوانان فارس در قالب دو گروه به‌صورت رفت و برگشت برگزار و در نهایت دو تیم از هر گروه صعود و به مرحله نیمه‌نهایی راه می‌یابند. تیم نوجوانان سرباز نماینده فوتبال کازرون در فصل گذشته بود که از راهیابی به فینال بازماند.

گروه الف:

- سرباز کازرون
- کوثر آزادی نی‌ریز
- پیام شیراز
- قائم قائمیه
- المهدی جهرم
- برق شیراز

گروه ب:

- جنوب خنج
- پیروزی ارسنجان
- شهید چمران لارستان
- هلال‌احمر گراش
- المپیک اسپرت شیراز
- خلیج فارس شیراز

عکس هفته:

تیم دوومیدانی دبیرستان شاپور در سال ۱۳۳۵

این تیم قهرمان آموزشگاه‌های کازرون شد و در مسابقات استانی در جهرم و سپس بوشهر (آن زمان بوشهر جزئی از استان فارس بود) با اقتدار قهرمان فارس و مناطق ۱۱ گانه شد تا پا در رقابت‌های قهرمانی کشوری در ورزشگاه منظره تهران بگذارد.

زنده‌یاد هدایت یعقوبی قهرمان پرتاب دیسک ایران و برنده مدال طلا در کنار گروه و نفر بعد زنده‌یاد هوشنگ عرب‌زاده قهرمان پرش ارتفاع ایران و برنده مدال طلا، نفر بعد ماشالله (هوشنگ) حسینی فرد قهرمان دو صد متر و پرش طول، برنده دو مدال طلا از مسابقات قهرمان کشوری در سال ۱۳۳۵ بودند.

نفرات بعدی زنده‌یاد عبدالرسول احمدی معلم (بانی مسجد الزهرا)، زنده‌یاد ابراهیم متوسل و منوچهر خان حسامی هستند.

